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După SPECIALIZARE 

Asistență Managerială și Secretariat (AMS) 
 

Anul I 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 211 – Asistență managerială și secretariat – N. Vârgolici 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 211 – Limba română contemporană – C. Moroianu 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 205 – Drept administrativ – O. Iucu 

 

Anul II 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 311 – Deontologie profesională – O. Iucu 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 211 – Tehnici şi metode de arhivare a documentelor – A. Berciu 

 

Anul III 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – laborator Birotică – Protocol şi relaţii cu publicul – O. Iucu 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – sala 203 – Sisteme automatizate de regăsire a informaţiei – E. Tîrziman 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 314 – Management şi marketing – M. Platis 

Mi – 9 apr – 14:00-16:00 – sala 205 – Corespondenţa şi negocierea în afaceri – N. Vârgolici 

 

Comunicare și Relații Publice (CRP) 
 

Anul I 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Teoriile comunicării – F. Osman 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Istoria Reprezentărilor colective – C. Bogdan 

Ma – 8 apr – 16:00-18:00 – sala 120 – Tehnici de prezentare orală în relații publice – R. Bîlbîie 

 

Anul II 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – amf. Odobescu – Introducere în teoria publicității – A. Crăciun 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Comunicare interculturală: Strategii de dialog intercultural – 

S. Barutcieff 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Retorică și argumentare – L. Mesina 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – sala 314 – Mediatizarea evenimentului public – A. M. Teodorescu 

Mi – 9 apr – 18:00-20:00 – amf. Odobescu – Relaţii publice: Domenii de aplicaţii – A. Rogojinaru 

 

Anul III 

L – 7 apr – 08:00-10:00 – amf. Odobescu – Structuri de text publicitar – O. Bălănescu 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – amf. Bălcescu – Agenții de relații publice – R. Bîlbîie 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 118 – Comunicare interpersonală: modele și strategii – M. Dinu 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – sala 305 – Teorii ale imaginarului – L. Mesina 

Mi – 9 apr – 18:00-20:00 – amf. Bălcescu – Relații publice sectoriale – organizații nonprofit – A. M. 

Teodorescu 
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Limba și Literatura Română – Limba și Literatura Străină (LLR - LLS) 
 

Anul I 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Morfologie – C. Stan 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Literatură română – I. Băicuș 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Literatură română – L. Papadima 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Lingvistică generală – E. Ionescu 

 

Anul II 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – amf. Bălcescu – Literatură română – R. Voncu 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Pragmatică – A. Vasilescu 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Etnologie și folclor – N. Constantinescu 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Pragmatică – L. Ruxăndoiu 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Etnologie și folclor – A. Stoicescu 

 

Anul III 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – amf. Bălcescu – Istoria limbii române – M. Mancaș-Zamfir 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 305 – Istoria limbii române – Gh. Chivu 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 305 – Literatură română – I. B. Lefter 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Odobescu – Instruire asistată de calculator – P. Botnariuc 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Bălcescu – Literatură română – M. Cărtărescu 

 

Literatură Universală și Comparată (LUC) 
 

Anul I 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 120 – Teoria literaturii – O. Fotache 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 117 – Literatură universală – R. Iordache 

 

Anul III 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 310 – Mituri moderne şi postmoderne – E. Ionescu 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Comparatism şi idei literare – E. Moangă 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Odobescu – Instruire asistată de calculator – E. Moangă 

 

Etnologie (ETNO) 
 

Anul II 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 120 – Simbol și simbolizare – S. Angelescu 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – catedră Etnologie – Antropologie vizuală – C. Constantin 

Mi – 9 apr – 08:00-10:00 – sala 314 – Antropologia spațiilor virtuale – A. Stoicescu 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 314 – Etnologie europeană – R. Zane 
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Studii Europene (SE) 
 

Anul I 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Politici și instituții culturale europene – C. Dobrescu 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Istoria și teoria relațiilor internaționale – A. Matei 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Istoria Europei – A. Șiperco 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 305 – Teoria culturii – C. Diaconescu 

 

Anul II 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – amf. Odobescu – Analiza conflictelor internaționale – A. Șiperco 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Forme culturale contemporane – M. Constantinescu 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Ideologii politice în epoca contemporană – A. Cornea 

 

Anul III 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – sala 118 – Metode de cercetare – M. Tașcu 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 305 – Economie mondială – M. Tașcu Stavre 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Drept comunitar – D. Costescu 

 

Științe ale Informării și Documentării (SID) 
 

Anul I 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Limba română – H. Bogdan 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 120 – Bibliografie generală – C. Popescu 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 205 – Arhive naționale și gestiunea documentelor – A. Berciu 

Ma – 8 apr – 16:00-18:00 – sala 305 – Bazele biblioteconomiei – M. Regneală 

 

Anul II 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 307 – Selecția documentelor – C. Popescu 

Mi – 9 apr – 08:00-10:00 – sala 204 – Didactica specialității – S. Antonescu 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 308 – Didactica specialității – S. Antonescu 

 

Anul III 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala de consiliu – Marile teme ale literaturii române – C. Popescu 
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După ZI 
 

Luni, 7 aprilie 
L – 7 apr – 08:00-10:00 – amf. Odobescu – Structuri de text publicitar – O. Bălănescu – CRP3 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – amf. Bălcescu – Literatură română – R. Voncu – LLR-LLS2 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Politici și instituții culturale europene – C. Dobrescu – 

SE1  

L – 7 apr – 10:00-12:00 – laborator Birotică – Protocol şi relaţii cu publicul – O. Iucu – AMS3 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Teoriile comunicării – F. Osman – CRP1 

L – 7 apr – 10:00-12:00 – sala 118 – Metode de cercetare – M. Tașcu – SE3 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Pragmatică – A. Vasilescu – LLR-LLS2 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Etnologie și folclor – N. Constantinescu – LLR-LLS2 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Istoria și teoria relațiilor internaționale – A. Matei – SE1 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 120 – Simbol și simbolizare – S. Angelescu – ETNO2 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 211 – Asistență managerială și secretariat – N. Vârgolici – AMS1 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 311 – Deontologie profesională – O. Iucu – AMS2 

L – 7 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Limba română – H. Bogdan – SID1 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – amf. Bălcescu – Agenții de relații publice – R. Bîlbîie – CRP3 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – amf. Odobescu – Introducere în teoria publicității – A. Crăciun – CRP2 

L – 7 apr – 14:00-16:00 – sala 203 – Sisteme automatizate de regăsire a informaţiei – E. Tîrziman – 

AMS3 

Marți, 8 aprilie 
Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Morfologie – C. Stan – LLR-LLS1 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Comunicare interculturală: Strategii de dialog intercultural – 

S. Barutcieff – CRP2 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 118 – Comunicare interpersonală: modele și strategii – M. Dinu – 

CRP3 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 120 – Teoria literaturii – O. Fotache – LUC1 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 305 – Economie mondială – M. Tașcu Stavre – SE3 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Istoria Europei – A. Șiperco – SE1 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Literatură română – I. Băicuș – LLR-LLS1 

Ma – 8 apr – 10:00-12:00 – sala de consiliu – Marile teme ale literaturii române – C. Popescu – SID3 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Istoria Reprezentărilor colective – C. Bogdan – CRP1 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Literatură română – L. Papadima – LLR-LLS1 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 120 – Bibliografie generală – C. Popescu – SID1 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 211 – Tehnici şi metode de arhivare a documentelor – A. Berciu – 

AMS2 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 310 – Mituri moderne şi postmoderne – E. Ionescu – LUC3 

Ma – 8 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Lingvistică generală – E. Ionescu – LLR-LLS1 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – amf. Odobescu – Analiza conflictelor internaționale – A. Șiperco – SE2 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – catedră Etnologie – Antropologie vizuală – C. Constantin – ETNO2 
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Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 117 – Literatură universală – R. Iordache – LUC1 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 205 – Arhive naționale și gestiunea documentelor – A. Berciu – 

SID1 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 211 – Limba română contemporană – C. Moroianu – AMS1 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 307 – Selecția documentelor – C. Popescu – SID2 

Ma – 8 apr – 14:00-16:00 – sala 314 – Management şi marketing – M. Platis – AMS3 

Ma – 8 apr – 16:00-18:00 – sala 120 – Tehnici de prezentare orală în relații publice – R. Bîlbîie – 

CRP1 

Ma – 8 apr – 16:00-18:00 – sala 305 – Bazele biblioteconomiei – M. Regneală – SID1 

Miercuri, 9 aprilie 
Mi – 9 apr – 08:00-10:00 – sala 204 – Didactica specialității – S. Antonescu – SID2 

Mi – 9 apr – 08:00-10:00 – sala 314 – Antropologia spațiilor virtuale – A. Stoicescu – ETNO2 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – amf. Bălcescu – Istoria limbii române – M. Mancaș-Zamfir – LLR-LLS3 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – amf. Odobescu – Forme culturale contemporane – M. Constantinescu – 

SE2 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 117 – Comparatism şi idei literare – E. Moangă – LUC3 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 205 – Drept administrativ – O. Iucu – AMS1 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 305 – Istoria limbii române – Gh. Chivu – LLR-LLS3 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 308 – Didactica specialității – S. Antonescu – SID2 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 314 – Etnologie europeană – R. Zane – ETNO2 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Drept comunitar – D. Costescu – SE3 

Mi – 9 apr – 10:00-12:00 – sala 408 – Retorică și argumentare – L. Mesina – CRP2 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – amf. Bălcescu – Pragmatică – L. Ruxăndoiu – LLR-LLS2 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – amf. Odobescu – Etnologie și folclor – A. Stoicescu – LLR-LLS2 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 305 – Literatură română – I. B. Lefter – LLR-LLS3 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 305 – Teoria culturii – C. Diaconescu – SE1 

Mi – 9 apr – 12:00-14:00 – sala 408 – Ideologii politice în epoca contemporană – A. Cornea – SE2 

Mi – 9 apr – 14:00-16:00 – sala 205 – Corespondenţa şi negocierea în afaceri – N. Vârgolici – AMS3 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Bălcescu – Literatură română – M. Cărtărescu – LLR-LLS3 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Odobescu – Instruire asistată de calculator – P. Botnariuc – LLR-

LLS3 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – amf. Odobescu – Instruire asistată de calculator – E. Moangă – LUC3 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – sala 305 – Teorii ale imaginarului – L. Mesina – CRP3 

Mi – 9 apr – 16:00-18:00 – sala 314 – Mediatizarea evenimentului public – A. M. Teodorescu – 

CRP2 

Mi – 9 apr – 18:00-20:00 – amf. Bălcescu – Relații publice sectoriale – organizații nonprofit – A. M. 

Teodorescu – CRP3 

Mi – 9 apr – 18:00-20:00 – amf. Odobescu – Relaţii publice: Domenii de aplicaţii – A. Rogojinaru – 

CRP2 
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